
 
 

UCHWAŁA NR X/75/25 
RADY GMINY WYRYKI 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

w sprawie likwidacji Filii Gminnej Biblioteki Publicznej w Wyrykach zlokalizowanej w Horostycie oraz 
dokonania zmiany statutu Biblioteki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 2393) w związku z uchwałą Nr V/33/24 Rady Gminy Wyryki z dnia 26 września 2024 r. 
w sprawie zamiaru likwidacji Filii Gminnej Biblioteki Publicznej w Wyrykach zlokalizowanej w Horostycie 
oraz zamiaru dokonania zmiany statutu Biblioteki, Rada Gminy Wyryki uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 maja 2025 r. likwiduje się Filię Gminnej Biblioteki Publicznej w Wyrykach zlokalizowaną 
w Horostycie. 

§ 2. Majątek ruchomy Filii Gminnej Biblioteki Publicznej w Wyrykach zlokalizowanej w Horostycie, 
w tym księgozbiór, zostanie przekazany do siedziby głównej Gminnej Biblioteki Publicznej w Wyrykach. 

§ 3. W Statucie Gminnej Biblioteki Publicznej w Wyrykach, nadanym uchwałą Nr XXXI/151/17 Rady 
Gminy Wyryki z dnia 30 czerwca 2017 r. w sprawie nadania Statutu Gminnej Biblioteki Publicznej 
w Wyrykach (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z  2017 r. poz. 3346), w § 9 uchyla się ust. 2. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wyryki. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego z mocą obowiązującą od dnia 31 maja 2025 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Horszczaruk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 12 maja 2025 r.

Poz. 2609


	UCHWAŁA NR X/75/25 RADY GMINY WYRYKI z dnia 30 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-05-12T12:00:52+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




